
Uchwała Nr 58/2009
Zarządu Powiatu w Ełku
z dnia 05 czerwca 2009 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół nr 3 im. J.H. Małeckich w Ełku

Na podstawie art.  5c ust.  2 i art.  36a ust.  6 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Ełku postanawia, 
co następuje:

§ 1

Powołać komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół nr 3 im. J.H. Małeckich w Ełku w składzie:

1. Przedstawiciel organu prowadzącego – Krzysztof  Piłat – przewodniczący 
2. Przedstawiciel organu prowadzącego –  Ryszard Skawiński
3. Przedstawiciel organu prowadzącego – Karol Marchel
4. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Marek Roszkowski
5. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Elżbieta Trejnis
6. Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego – Amelia Malinowska
7. Przedstawiciel  Komisji  Międzyzakładowej  Pracowników  Oświaty  NSZZ 

„Solidarność” – Teresa Różycka
8. Przedstawiciel  Rady  Pedagogicznej  Zespołu  Szkół  nr  3  im.  J.H.  Małeckich  

w Ełku – Zofia Lenczewska
9. Przedstawiciel  Rady  Rodziców Zespołu  Szkół  nr  3  im.  J.H.  Małeckich  w Ełku  – 

Grażyna Komosa

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego 
w Ełku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


